
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Средняя школа с. Ламское»  

Становлянского района Липецкой области 
 

Приказ 
 
10 марта 2020  г.                                                                                    № 27 
 
О реализации профилактических мероприятий 
 

В соответствии с приказами Управления образования и науки 
Липецкой области от 10.03.2020 г №335 «О реализации профилактических 
мероприятий» и отдела образования администрации Становлянского 
муниципального района  Липецкой области  от 10.03.2020 № 15, 
 
                                                    приказываю: 
1. Приостановить учебный процесс с 11 марта 2020 года до особого 
распоряжения. 
2. Классным  руководителям 1-11 классов довести данную информацию до 

учащихся и их родителей. 
3. Учителя  работают в соответствии с установленной рабочей нагрузкой. 
4. Учителям организовать прохождение программного материала с 
использованием дистанционных образовательных технологий и иных форм 
организации обучения. 
5. Техническим работникам – Бобровой Н.Н, Абдульменовой Т.Р., 
Окороковой С.Н., Некрасовой Н.В.  в период карантина провести 
генеральные уборки учебных кабинетов, санузлов, служебных и 
вспомогательных помещений с применением дезинфицирующих средств. 
6. Отменить  проведение массовых внеклассных мероприятий в период 

карантина до особого распоряжения. 
7. Ответственность за исполнение настоящего  приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы ____________ Руднева А.В. 
 

 


